愛指定様式６

建 築 士 事 務 所 登 録 証 明 願

令和  年  月  日

愛 媛 県 指 定 事 務 所 登 録 機 関

一般社団法人 愛媛県建築士事務所協会長 様

申 請 者

住   所

氏  名

連 絡 先

(電話番号)

使 用 目 的

必 要 部 数 通（ 金 額         円）

建築士法第 23 条の３第１項の規定により、下記のとおり登録済であることを証明願います。

記

建築士事務所名称

建築士事務所所在地

開 設 者 氏 名

（法人名称氏名役名）

登 録 番 号
□一 級

□二 級

□木 造

愛媛県知事登録第  号

登 録 年 月 日 令 和     年     月     日

管 理 建 築 士 名

管理建築士登録番号